1827 sonları ve 1828

başlarında Tebriz, Merend, Hoy, Urmiya, Erdebil gibi bölgeler de Rusların eline geçti.

Durum böyle olunca İngiltere’nin aracılığıyla, Rusya’yla İran arasında tekrardan

uzlaşmaya varılması ve Antlaşma imzalanmasına karar verildi.68 Böylece 1826 yılında

başlanan Rusya-İran savaşı 10(22) Şubat 1828 yılında Tebriz yakınlarındaki Türkmençay

köyünde imzalanan 16 maddelik Antlaşmayla son buldu.69 Antlaşmanın ilk iki maddesi

ile iki devlet arasında sonsuza kadar sürecek barış ilan ediliyordu. Ayrıca bu Antlaşmayla

birlikte Rusya Azerbaycan’ın güney topraklarından çıkacak, fakat Revan ve Nahçıvan